
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 118 del 11/03/2019

UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

LIQUIDAZIONE FATTURA PER  ASSISTENZA E AGGIORNAMENTO
PIATTAFORMA INTEGRATA FAD ADVANCED (ANNO 2018) – DITTA
“ITLAV S.R.L.”

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA PER  ASSISTENZA E AGGIORNAMENTO PIATTAFORMA
INTEGRATA FAD ADVANCED (ANNO 2018) – DITTA “ITLAV S.R.L.”

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. APPROPRIATEZZA ED EPIDEMIOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,

FORMAZIONE, QUALITA’ E PERFORMANCE

Premesso che: 

 con deliberazione della Commissione Straordinaria n. 486 del 24 dicembre 2015 è stata affidata alla

ditta ITLAV S.r.L. la fornitura di un sistema LMS ed ECM, con relativa assistenza ed aggiornamento

per totali anni 4 (quattro);

 è stato nominato Responsabile del procedimento il Direttore della Unità Operativa Complessa (di

seguito citata come U.O.C.) “Sistemi Informativi Aziendali” dott. Giovanni Sferragatta e Direttore

dell’esecuzione  del  contratto  il  Direttore  dell’U.O.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Valorizzazione

Risorse  Umane,  oggi  U.O.C. Appropriatezza ed Epidemiologia  clinica e valutativa,  Formazione,

Qualità e Performance,  dott.ssa Concetta Cosentino, sostituita dal nuovo Direttore dott. Tommaso

Sgueglia;

 la ditta ITLAV S.r.L. ha inviato le fatture n.13/PA2018 del 28/06/2018 e n.22/PA2018 del 21/12/2018

entrambe  di  €  2582.34,  relative  al  primo  e  secondo  semestre  anno  2018  di  assistenza  e

aggiornamento piattaforma integrata FAD ADVANCED;

Accertato che:

 la  manutenzione  del  software  in  premessa  citato  risulta,  per  i  due  semestri  dell’anno  2018,

regolarmente effettuata, come dichiarato dal Direttore della U.O.C. “Sistemi Informativi Aziendali”

dott. Giovanni Sferragatta, con nota prot. N.6427 del 6 marzo c.a., puntualmente pervenuta; 

 l’intera documentazione è agli atti della U.O.C. “Sistemi Informativi Aziendali”;

 i costi, pari ad € 5.164,68, debitamente inseriti in contabilità sul conto economico 504020205 con

descrizione “canoni annuali licenze software” risultano rispondenti ai requisiti di  regolarità contabile

e trovano copertura  nell’autorizzazione 2018/91/sub1  e  che,  pertanto  si  può  provvedere  alla

conseguente liquidazione; 

 la Ditta è in linea con la regolarità contributiva;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Attestata:

 la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa in
materia;

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti:

 liquidare  le  fatture  n.13/PA2018  del  28/06/2018  e  n.22/PA2018  del  21/12/2018  entrambe  di  €

2582.34,   della società ITLAV S.r.L. con sede in Via Dante Alighieri 24, 84091 Battipaglia (SA) –

C.F./P.IVA. n. 04844800658 –, emesse per assistenza e aggiornamento piattaforma integrata FAD

ADVANCED  per il primo e secondo semestre anno 2018;

 dare  atto  che  la  spesa  di  €  5.164,68  è  stata  imputata  sull’autorizzazione  91/sub1  con  conto

economico 504020205 del bilancio 2018, che presenta la sufficiente disponibilità per la copertura in

oggetto;

 autorizzare  l’U.O.C.  Gestione  Economico  Finanziaria  ad  emettere  il  relativo  ordinativo  di

pagamento a favore della suindicata società;

 trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ed alla Unità Operativa Complessa Gestione

Economico Finanziaria per la relativa esecuzione;

 autorizzare la pubblicazione integrale della presente determinazione sul sito internet aziendale.

    

 IL DIRETTORE U.O.C. 
Dott. Tommaso Sgueglia



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2019

5040202050

CANONI ANNUALI LICENZE SOFTWARE

€5.164,68

11/03/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 118 del 11/03/2019
UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

LIQUIDAZIONE FATTURA PER  ASSISTENZA E AGGIORNAMENTO PIATTAFORMA
INTEGRATA FAD ADVANCED (ANNO 2018) – DITTA “ITLAV S.R.L.”

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 11/03/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Fortunato Cappabianca Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Tommaso Sgueglia - UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




